REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I QARKUT VLORE

Nr.290Y Prot Vloré, mé 10 ./J, 2017
VENDIM

Nr. 40, Date Jo/ /2. 12017

PiER MIRATIMIN E VENDIMEVE PR KALIMIN Nii PRONESI TE PASURIVE Tk
PALUAJTSHME Ti NDERTUARA DERI ME 10.08.1991, E TE TRUALLIT
FUNKSIONAL Tii TYRE, KUR NUK POSEDOHEN AKTE FITIMI PRONESIE DHE
PER REGJISTRIMIN E TYRE.

Késhilli i Qarkut Vlor¢ i mbledhur sot mé& dat€ 20.12.2017 né& zbatim te ligjit
139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, t& VKM 608, daté 05.09.2012 “Pér pércaktimin e
procedurés s€ kalimit t& pronésis€ t& pasurive t& paluajtshme, t&€ ndértuara deri mé& 10.08.1991
e t& truallit funksional t& tyre, kur nuk posedohen akte fitimi pronési, si dhe pér regjistrimin e
tyre” i ndryshuar si dhe t&€ vendimeve t& dérguara nga Bashkia Delving.

VENDOSI :

1. T€ miratoj&¢ Vendimin Nr. 28/1, dat& 20.10.2017 “Pér kalimin n€ pronési t€ pasuris§ s&
paluajtéshme t& ndértuar deri m& 10.08.1991 dhe truallit funksional t& saj” pér subjektin
Kérkues Znj. Naxhije Veliko (subjekti Znj. Naxhije Veliko me gjeneralitetet sipas
certifikatés sé datés 10.08.1991» pér njé objekt banimi (1 Kat) me sipérfage ndértimi 80.70
m® dhe sipérfaqe truall funksional 454 m?, me vendndodhje n& lagjen “Sinan Ballaci, t&
qytetit t& Delvinés, zona kadastrale 1464, nr. pasurie 9/45 q& kufizohet nga veriu me pasuringé
9/45 oborr né& pérdorim, nga jugu me pasuring 9/45 dhe rrugg, nga lindja me pasuring 9/45

dhe nga peréndimi kufizohet me pasuring 9/543.

2. T€ miratoj&é Vendimin Nr. 28/2, daté 20.10.2017 “Pér kalimin n& pron&si t& pasurisé s&
paluajtéshme t& ndértuar deri mé& 10.08.1991 dhe truallit funksional t& saj” pér subjektin
Kérkues Znj. Nafsika Gjino (subjekti Znj. Nafsika Gjino me gjeneralitetet sipas certifikatés
sé datés 10.08.1991» pér njé objekt banimi (2 Kat) me sipérfage ndértimi 53.2 m® kati
pérdhe, 36 m? kati i paré dhe sipérfage truall funksional 500 m?, me vendndodhje né lagjen
“Lejla Malo®, t& qytetit t& Delvings, zona kadastrale 1464, nr. 1/23 q& kufizohet nga veriu me
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-mM.f{;"l.."ﬁzfsti:riné 1/23, nga jugu me pasurit€¢ 1/50 dhe 19/38, nga lindja me pasuring 1/23 dhe nga

peréndimi kufizohet me pasuring 1/23, pjesa e tokés pérreth &shté n& posedim t& kétij subjekti
i cili lidhet me rrugén nga pjesa veri — peréndimore.

KRYETARI

Ervis Mocka
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